Oficio n° 024/2024 GP.

Prezado Senhor,

C¢MARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE
(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz (PE) tem a honra de informar a
Vossa Excelentissima, que a partir do dia 1° de janeiro do ano em curso, foi

empossada a nova Mesa Diretora para o exercício de 2024, tendo a seguinte
composição:

Santa Cruz (PE), 05 de fevereiro de 2024.

Presidente: Telvando Rodrigues Soares - CPF: 867.163.284-93.

1° Vice-Presidente: Luciano Nunes Gomes - CPF: 037.920.974-86.

20 Vice-Presidente: Hozana de Souza Alves - CPF: 037.063.774-70.

1 Secretario: Cledjane Tavares Rodrigues - CPF: 984.793.774-53

A Senhora;
Prefeita.

2° Secretario: Bruno Leonel da Silva Oliveira - CPF: 097.597.464-50.

Sendo o que termos a informar no presente momento, reafirmamos o nossos mais
sinceroS votos de estima e elevadas considerações.

Eliane Maria da Silva Soares.
Santa Cruz (PE).

Atenciosamente,

Telvando Rodrigues Soares
Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
24.301.475/0001-86

Protocolo n Bsah l.
Recebidó OS!Oy

Maria Rikoelly Amaral de SouzGA
Port. n056.2018-GP

Rua Josina Araújo, 55, Centro,Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000.
Tel. (87) 3874 8100 CNPJ 24.301.491/0001-79

E-mail: cmscpe@live.com Site:www.santacruz.pe.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }